
Jana O. (janca7j) ID 337904 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za navštívení mé stránky :o)
  Většinu věcí jsem již přesunula na bazar modrého koníka, kde se lépe pracuje s inzeráty - tak se tedy můžete podívat i na má
hodnocení i další nabízené věci i na http://www.modrykonik.cz/market/seller/janca7/ (je možné si objednat i odtamtud za jedno
poštovné). Snažím se vše i tady aktualizovat, ale může se stát, že věc už nemám.

  Dětské oblečení je po mých dvou synech, hodně věcí nošeno jen jedním z nich. Vše posílám vyžehlené a vyprané, tak jak
bych se nestyděla obléct vlastnímu dítěti. Pokud se někde objeví žmolky, odstraňuji je hned strojkem na žmolky.

  Osobní převzetí je možné na mé adrese v Praze - Letňany - zastávka Fryčovická / Krausova. Poštovné počítám dle kalkulátoru
zásilek na webovkách České pošty - obvykle posílám jako doporučené zásilky dle hodnoty a váhy. Na dobírku neposílám.

  Velikosti uvádím dle výrobce, ale prosím měřte, případně se ptejte. Ráda vám věci přeměřím podle vašeho požadavku nebo
pošlu další fotku. Snažím se vše popsat a vyfotit. Nesnažím se věci nějak přikrášlovat, tak abych předešla případnému
zklamání. Ale pokud by se i přesto vyskytl jakýkoliv problém, prosím kontaktujte mne.

  Doufám, že budete s nákupem spokojeni a budete se vracet, případně mé stránky doporučíte dále.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

